广 元 市 人 民 政 府
关 于 张 毅 等 职 务 任 免 的 通 知

广府函〔2020〕24 号

各县、区人民政府，市政府各部门，广元经济技术开发区、市

天然气综合利用工业园区管委会：

七届市人民政府第 96 次常务会议讨论决定：

张毅任市人民政府总督学（试用期一年）；

杨映刚任市公路建设服务中心主任；

李涛任市人力资源和社会保障局副局长；

肖庄任市就业创业促进中心主任；

王友仁任市重点建设项目事务中心主任；

李军英任市重点建设项目事务中心副主任；

尹俊淞任市重点建设项目事务中心副主任；

车平任市市场监管局安全总监；

孙骊华任市市场监管局总经济师；

李永章任市扶贫开发局总会计师（试用期一年）；

姚文章任市社会救助综合服务中心（市康复村管理中

心）主任；

陈立松任市土地房屋征收拆迁事务中心（利州区土地

房屋征收拆迁事务中心）主任。

免去：

罗凌云广元经济技术开发区管委会主任职务；

范为民市天然气综合利用工业园区管委会主任职务；

王金川市政府副秘书长职务；

杨映刚市交通运输局副局长职务；

唐昌明市林业局副局长职务；

李辛市公路建设服务中心主任职务。

特此通知。

广元市人民政府

2020 年 7 月 16 日